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2163010 20160292 12/09/16 12/09/16 21.00 8-747-1812 15/11/16 70863 SABRINA CHEN REALIZAR INSPECCION AL RESTAURANTE Y KIOSCO QUESO JUDITH UBICADO EN PORTOBELO 511

2163011 20160293 12/09/16 12/09/16 21.00 8-225-2097 15/11/16 70864 LUIS HERRERA TRASL. AL PERSONAL TECNICO A REALIZAR GIRA DE INSPEC.AL REST. Y KIOSCO JUDITH EN PORTOBELO 511

2163012 20160294 12/09/16 12/09/16 21.00 8-155-1988 15/11/16 70865 ALEXIS O DE LEON REALIZAR INSPECCION AL RESTAURANTE Y KIOSCO QUESO JUDITH UBICADO EN PORTOBELO 511

2163113 20160351 20/11/16 24/11/16 1600.00 8-343-365 15/11/16 70889 MARIELA  E.  ZURITA  P. PARTICIPAR EN LA SEGUNDA RONDA DE UNION ADUANERA CETROAMERICANA 511

2163117 20160352 20/11/16 24/11/16 1600.00 8-163-1309 15/11/16 70887 ARACELIS DE VERGARA PARTICIPAR EN LA III RONDA DE UNION ADUANERA CETROAMERICANA 511

2163118 20160353 20/11/16 24/11/16 1600.00 7-703-2026 15/11/16 70886 CECILIO FUENTES PARTICIPAR EN LA III RONDA DE UNION ADUANERA CETROAMERICANA 511

2163399 20160554 25/10/16 27/10/16 200.00 8-226-894 25/11/16 71082 ANARELLA DE MERON PARTI. EN LA JORNADA DE INTERCAMBIO DE BUENAS PRACTICAS DE VIGILANCIA DEL SECTOR COSMETICO 511

2163400 20160555 25/10/16 27/10/16 200.00 8-763-49 25/11/16 71083 FRESHNY RODRIGUEZ PARTI. EN LA JORNADA DE INTERCAMBIO DE BUENAS PRACTICAS DE VIGILANCIA DEL SECTOR COSMETICO 513

2162988 20160289 25/10/16 27/10/16 200.00 8-342-714 02/11/16 70729 EDUARDO CASTILLO PARTI. EN LA JORNADA DE INTERCAMBIO DE BUENAS PRACTICAS DE VIGILANCIA DEL SECTOR COSMETICO 513

2162989 20160290 20/11/16 26/11/16 750.00 8-398-345 02/11/16 70728 YAMILETH GARRIDO PARTICIPAR EN LA REUNION EXTRAORDINARIA SOBRE   VACUNAS 513

2163013 20160295 01/06/16 03/06/16 176.00 9-726-1577 15/11/16 70861 ROSARIO HERNANDEZ PARTICIPACION EN EL OPERATIVO PANGEA IX 513

2163014 20160296 01/06/16 03/06/16 176.00 9-703-1605 15/11/16 70862 JORGE ALCEDO PARTICIPACION EN EL OPERATIVO PANGEA IX 513

2163070 20160331 27/11/16 03/12/16 600.00 8-762-1141 15/11/16 70885 SULGEIS LASSO PARTICIPAR EN EL SEMINARIO CONSOLIDACION DEL SISTEMA REGIONAL DE FARMACOVIGILANCIA 513

2163109 20160349 28/07/16 28/07/16 21.00 9-703-1605 15/11/16 70871 JORGE ALCEDO PART. COMO EXPO. EN JORNADA DE CAPACITACION, ORGANIZADA EN CONJUNTO CON FISCALIA SUPERIOR 513

2163119 20160354 01/11/16 06/11/16 500.00 8-342-714 15/11/16 70888 EDUARDO CASTILLO PARTICIPAR DEL ENCUENTRO CENTROAMERICANO DE REGULACION SANITARIA 513

2163316 20160497 27/11/16 07/12/16 5000.00 6-714-2266 24/11/16 71005 MARIO GONZALEZ PARTICIPAR EN LA PASANTIA DEL PROGRAMA ACADEMICO DE LA DIRECCION DE EVALUACION Y CONTROL 513

2163345 20160341 05/05/16 30/06/16 120.00 8-237-497 24/11/16 71052 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS 513

2163346 20160342 07/07/16 28/07/16 135.00 8-237-497 24/11/16 71053 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS 513

2163348 20160361 04/04/16 29/04/16 157.50 8-237-497 24/11/16 71019 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS 513

2163349 20160362 01/03/16 30/03/16 261.00 8-237-497 24/11/16 71020 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS EDIFICIO 240 513

2163351 20160529 27/06/16 01/07/16 37.50 8-254-694 24/11/16 71061 RICARDO  A.  MONTENEGRO POR TRASLADO DE LA MGTRA. JENNY VERGARA DIRECTORA NACIONAL DE FARMACIA Y DROGAS 513

2163352 20160528 08/08/16 03/10/16 127.50 8-254-694 24/11/16 71051 RICARDO  A.  MONTENEGRO POR TRASLADO DE LA MGTRA. JENNY VERGARA DIRECTORA NACIONAL DE FARMACIA Y DROGAS 513

2163356 20160527 01/08/16 26/09/16 112.50 2-132-732 24/11/16 71050 HECTOR CASTILLO POR TRASLADO DE LA MGTRA. JENNY VERGARA DIRECTORA NACIONAL DE FARMACIA Y DROGAS 513

2163396 20160530 01/08/16 31/08/16 150.00 8-237-497 25/11/16 71084 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS EDIFICIO 240 513

2163397 20160552 01/09/16 28/09/16 135.00 8-237-497 25/11/16 71085 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS EDIFICIO 240 513

2163398 20160553 03/10/16 31/10/16 112.50 8-237-497 25/11/16 71068 BENJAMIN CORTEZ REALIZA VIGILANCIA EN LA DIRECCION DE NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS EDIFICIO 240 513

2163008 20160291 24/11/15 26/11/15 181.00 4-131-1973 15/11/16 70866 MARIO RIOS TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN VERAGUAS 518

2163020 20160297 16/10/16 30/10/16 172.00 8-314-23 14/11/16 70820 PABLO V CHONG TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163021 20160298 13/10/16 21/10/16 98.00 4-131-1973 14/11/16 70876 MARIO RIOS TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163022 20160299 03/10/16 14/10/16 129.00 4-100-1176 15/11/16 70872 ERIC MORENO TRANSPORTAR AL VICEMINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163023 20160300 03/10/16 11/11/16 98.00 4-131-1973 14/11/16 70877 MARIO RIOS TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163024 20160301 24/10/16 28/11/16 37.50 8-235-2048 15/11/16 70875 JOSE QUESADA TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163025 20160302 03/09/16 06/09/16 51.00 8-478-135 15/11/16 70879 ALADIN BRINGAS TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163033 20160303 17/09/16 22/09/16 45.00 8-748-1253 09/11/16 70810 GLADYS ELIZABETH CASTRO C. ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163034 20160304 17/09/16 28/09/16 45.00 8-705-778 09/11/16 70808 CYNTHIA FLORES ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163036 20160305 17/09/16 27/09/16 45.00 9-136-813 09/11/16 70809 ELIZABETH ABREGO ABREGO ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163038 20160306 10/08/16 25/08/16 60.00 9-96-440 09/11/16 70807 LESBIA MORALES VERIFICACION DE LAS DIFERENTES POLIZAS DEL MINSA 2014-2015, VIGENCIA EXPIRADA 518

2163039 20160307 17/09/16 28/09/16 60.00 8-266-277 09/11/16 70806 RONNY SAAVEDRA ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163040 20160308 17/09/16 28/09/16 45.00 8-753-1753 09/11/16 70805 NAIROVY I RIVAS M. ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163041 20160309 17/09/16 22/09/16 37.50 3-729-684 09/11/16 70804 JOEL S. VEGA VILLALOBOS ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163042 20160310 17/09/16 29/09/16 82.50 8-348-55 09/11/16 70803 ZAIDA PALMA ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163043 20160311 19/09/16 28/09/16 37.50 8-841-1447 09/11/16 70800 YANELA MENDOZA ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163044 20160312 17/09/16 28/09/16 60.00 8-398-393 09/11/16 70802 EDNA MC CLEARY ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163045 20160313 05/09/16 29/09/16 52.50 8-741-1559 09/11/16 70801 IRMA FORDE ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163046 20160314 07/09/16 28/09/16 60.00 8-734-237 09/11/16 70797 ANGIE LOPEZ ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163047 20160315 17/09/16 29/09/16 60.00 8-495-131 09/11/16 70776 XIOMARA NAVAS B. ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163048 20160316 17/09/16 23/09/16 52.50 4-745-2015 09/11/16 70775 ITZA LARA ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163049 2E+07 10/09/16 22/09/16 45.00 8-485-467 09/11/16 70772 YENCIRA JULIAO ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163050 20160318 15/09/16 29/09/16 75.00 8-318-367 09/11/16 70771 MARIO BARRIA ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163051 20160319 17/09/16 22/09/16 45.00 8-916-2424 09/11/16 70770 MARCELA E. BALLESTERO M. ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163052 20160320 17/09/16 29/09/16 37.50 8-703-313 09/11/16 70779 ADNERIS CARVAJAL CARRAN ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163056 20160321 17/09/16 28/09/16 52.50 8-709-402 11/11/16 70769 MAY GOMEZ ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163059 20160322 05/09/16 17/09/16 45.00 8-366-996 11/11/16 70774 ILKA DE GONZALEZ ANALIZAR CUENTAS CONTABLES 518

2163060 20160323 17/09/16 17/09/16 15.00 8-393-298 11/11/16 70773 MARITZA BADILLO ANALIZAR CUENTAS CONTABLES 518

2163062 20160324 17/09/16 17/09/16 15.00 8-231-503 11/11/16 70780 MARITZA JARVIS ANALIZAR CUENTAS CONTABLES 518

2163063 20160325 07/09/16 28/09/16 75.00 9-121-2308 11/11/16 70778 MARCIA PEREZ TRAMITES DE VIATICOS Y ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518
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2163064 20160326 19/09/16 29/09/16 67.50 8-366-996 11/11/16 70777 ILKA DE GONZALEZ DEPURACION DE CUENTAS 105 Y 284, Y ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163066 20160328 17/09/16 23/09/16 52.50 8-757-1652 11/11/16 70798 JENIFFER INNISS DEPURACION DE LA CUENTAS  284, Y ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163067 20160330 24/09/16 30/09/16 52.50 8-757-1652 11/11/16 70799 JENIFFER INNISS DEPURACION DE LA  CUENTAS  284, Y ANALIZAR SALDOS CONTABLES 518

2163068 20160327 25/10/16 25/10/16 26.00 8-390-809 15/11/16 70868 SIXTO LASSO AVALUO DE DE VEHICULOS EN DESUSO 518

2163069 20160329 25/10/16 25/10/16 26.00 8-733-1357 15/11/16 70867 JORGE MOSQUERA AVALUO DE DE VEHICULOS EN DESUSO 518

2163072 20160332 13/10/16 31/10/16 97.50 8-291-278 14/11/16 70812 DAVID ZORRILLA TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163073 20160333 05/05/16 26/09/16 161.50 9-102-1278 14/11/16 70814 EMILZA JIMENEZ REVISION DE ORDENES Y PLIEGOS APROBAR ACTOS 518

2163078 20160334 22/11/16 25/11/16 261.00 8-436-905 14/11/16 70781 JUANA RUDAS CAPACIATCION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO" FABREGA 518

2163079 20160335 13/11/16 18/11/16 411.00 8-798-272 14/11/16 70874 DANIEL URRIOLA CAPACIATCION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO" FABREGA 518

2163080 20160336 20/11/16 22/11/16 186.00 4-730-20 14/11/16 70782 JOSE FLORES CAPACIATCION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO" FABREGA 518

2163081 20160337 03/08/16 10/08/16 27.00 9-153-157 14/11/16 70851 BOLIVAR JARAMILLO TRASL. A LA DIRECTORA GENARAL DE SALUD A DIFERENTES REUN. Y EVENTOS EN AREA METROPOL. 518

2163082 20160338 16/08/16 19/08/16 18.00 9-153-157 14/11/16 70852 BOLIVAR JARAMILLO TRASL. A LA DIRECTORA GENARAL DE SALUD A DIFERENTES REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163083 20160339 01/03/16 01/03/16 6.50 8-476-207 14/11/16 70813 MANUEL SALVADOR GASCON TRASLADO DE LA MGTRA.ILSE SANTOS DIRECTORA DE RECURSOS HUIMANOS 518

2163084 20160340 14/03/16 04/04/16 30.00 3-71-301 14/11/16 70819 COLUMBA PEREZ REVISION DEL PROGRAMA ARQUITECTONICO DEL ALMACEN DE MEDICAMENTOS - ANIS 518

2163101 20160343 10/10/16 12/10/16 22.50 8-801-293 14/11/16 70817 GIL MORENO TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163102 20160344 01/09/16 06/09/16 93.00 8-220-276 14/11/16 70821 JOSE S MITRE TRANSPORTAR  AL MINISTRO CONSEJERO A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163103 20160345 28/07/16 28/07/16 7.50 8-812-1062 15/11/16 70873 RICARDO RAMOS REAL. LA COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES DE LA PARTICIPACION EN EL CONGRESO INTERNACIONAL 518

2163104 20160346 28/07/16 28/07/16 7.50 2-107-604 14/11/16 70818 BLAS ARROCHA REAL. LA COBERTURA PERIODISTICA PARA LOS MEDIOS DE COMUNICACION EN EL CONGRESO INTERNACIONAL 518

2163105 20160347 06/06/16 15/06/16 70.00 8-741-962 14/11/16 70816 JULIO DUTARY ESCOLTAR AL PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163106 20160348 18/05/16 18/05/16 7.50 2-83-85 14/11/16 70815 ESILDA M. DE SANCHEZ ATENDER REUNIONES DEL DESPACHO DEL MINISTRODE SALUD  DESPUES DE LAS 6:30 518

2163110 20160350 21/11/16 23/11/16 181.00 8-220-276 15/11/16 70811 JOSE S MITRE TRANSPORTAR AL MINISTRO CONSEJERO 518

2163120 20160355 18/11/16 27/11/16 714.00 8-841-624 15/11/16 70852 LEOPOLDO HERNANDEZ PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163121 20160356 18/11/16 27/11/16 714.00 8-809-602 15/11/16 70853 JOSE A. FADIAS PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163122 20160357 18/11/16 27/11/16 714.00 PE-8-327 15/11/16 70854 FRITZ MAGLOIRE PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163123 20160358 18/11/16 27/11/16 714.00 8-765-782 15/11/16 70855 CESAR VIGGIANO PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163124 20160359 18/11/16 27/11/16 714.00 8-232-547 15/11/16 70856 RIGOBERTO GOMEZ PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163125 20160360 18/11/16 27/11/16 714.00 8-237-354 15/11/16 70857 DOMINGO GUTIERREZ PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163132 20160364 01/10/16 17/10/16 90.00 8-366-996 16/11/16 70914 ILKA DE GONZALEZ DEPURACION DE CUENTAS 105 Y 284 518

2163133 20160365 01/10/16 14/10/16 45.00 8-393-298 16/11/16 70911 MARITZA BADILLO REGISTROS CONTABLES 518

2163134 20160366 01/10/16 17/10/16 75.00 8-398-393 16/11/16 70908 EDNA MC CLEARY DEPURACION DE CUENTAS 105 518

2163135 20160367 01/10/16 14/10/16 75.00 8-734-237 16/11/16 70921 ANGIE LOPEZ DEPURACION DE CUENTAS 284 518

2163136 20160368 01/10/16 17/10/16 60.00 9-136-813 16/11/16 70906 ELIZABETH ABREGO ABREGO DEPURACION DE CUENTAS 518

2163137 20160369 01/10/16 17/10/16 90.00 8-495-131 16/11/16 70899 XIOMARA NAVAS B. DEPURACION DE CUENTAS 321 518

2163138 20160370 01/10/16 14/10/16 52.50 8-703-313 16/11/16 70912 ADNERIS CARVAJAL CARRAN DEPURACION DE CUENTAS 321 518

2163139 20160371 01/10/16 17/10/16 82.50 8-741-1559 16/11/16 70907 IRMA FORDE REGISTRO D EGESTION DE COBRO 518

2163144 20160372 01/10/16 31/10/16 52.50 8-841-1447 16/11/16 70919 YANELA MENDOZA CONCILIACION BANCARIA 518

2163146 20160382 01/10/16 14/10/16 60.00 8-748-1253 16/11/16 70920 GLADYS ELIZABETH CASTRO C. CONTRATOS DE SERVICIOS ESPECIALES 518

2163147 20160373 12/10/16 14/10/16 22.50 8-231-503 16/11/16 70941 MARITZA JARVIS APOYO A LA JEFATURA 518

2163148 20160374 01/10/16 14/10/16 51.00 8-485-467 16/11/16 70918 YENCIRA JULIAO DEPURACION DE CUENTAS 518

2163149 20160375 01/10/16 14/10/16 75.00 8-348-55 16/11/16 70898 ZAIDA PALMA DEPURACION DE LAS  CUENTAS CONTABLES 284 518

2163150 20160376 01/10/16 14/10/16 60.00 8-705-778 16/11/16 70895 CYNTHIA FLORES DEPURACION DE CUENTAS 518

2163152 20160377 01/10/16 14/10/16 82.50 9-121-2308 16/11/16 70916 MARCIA PEREZ TRAMITES DE VIATICOS 518

2163153 20160378 01/10/16 14/10/16 30.00 4-745-2015 16/11/16 70913 ITZA LARA REGISTROS DE CHEQUES EN EL SISTEMA 518

2163154 20160385 01/10/16 14/10/16 55.50 8-753-1753 16/11/16 70909 NAIROVY I RIVAS M. DEPURACION DE CUENTAS 321 518

2163155 20160363 01/10/16 14/10/16 82.50 8-757-1652 16/11/16 70905 JENIFFER INNISS DEPURACION DE LA CUENTAS 284 518

2163156 20160379 01/10/16 17/10/16 60.00 8-709-402 16/11/16 70904 MAY GOMEZ DEPURACION DE LA CUENTAS 284 518

2163157 20160380 01/10/16 14/10/16 52.50 8-916-2424 16/11/16 70894 MARCELA E. BALLESTERO M. DEPURACION DE LA CUENTAS 321 518

2163158 20160381 01/10/16 14/10/16 37.50 8-266-277 16/11/16 70915 RONNY SAAVEDRA ANALIZANDO SALDOS CONTABLES 518

2163159 20160383 01/10/16 17/10/16 75.00 8-318-367 16/11/16 70917 MARIO BARRIA DEPURACION DE LA CUENTAS 321 518

2163160 20160384 04/10/16 14/10/16 30.00 3-729-684 16/11/16 70910 JOEL S. VEGA VILLALOBOS DEPURACION DE LA CUENTAS 321 518

2163161 20160387 18/11/16 27/11/16 714.00 8-503-796 16/11/16 70896 RICARDO FERNANDEZ PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163162 20160388 18/11/16 27/11/16 714.00 8-376-678 16/11/16 70897 LEOPOLDO CHAVARRIA PARTICIPAR EN EL XVII CAMPEONATO NACIOANAL GUBERNAMENTAL DE FUTBOL 518

2163164 20160389 01/10/16 16/10/16 31.50 8-282-675 16/11/16 70931 RICARDO RUIZ REALIZO LOS INFORMESDE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163165 20160390 23/10/16 23/10/16 10.50 3-712-2355 16/11/16 70997 IRMA MORDOCK REALIZO LA COBERTURA PERIODISTICA EN EL DIA DEL VOLUNTARIADO GUBERNAMENTAL EN EL PARQUE OMAR 518

2163166 20160391 03/10/16 24/10/16 51.00 2-713-1447 16/11/16 70937 JOHANARA DELGADO REAL. LA COBERTURA PARA LAS REDES SOC. EN EL ENCENDIDO DE LUCES DE LA CAMPAÑA DE LA CINTA ROSADA 518

2163167 20160392 03/10/16 23/10/16 25.50 9-121-268 18/11/16 70903 EDUARDO MORALES TRANSP. AL PERSONAL  DE RELACIONES PUBLICAS A LAS ACTIVIDADES DE LA CINTA ROSADA 518
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2163168 20160393 23/10/16 23/10/16 10.50 8-402-540 16/11/16 70936 ANA ALVEO REALIZO LA COBERTURA EN EL COMPLEJO DEPORTIVO DE SANTA MARTA EN EL DIA DEL VOLUNTARIADO 518

2163169 20160394 03/10/16 23/10/16 25.50 8-514-320 16/11/16 70935 DARIO ROBINSON REAL.  LA COBERTURA FILMANDO EN EL ENCENDIDO DE LUCES DE LA CAMPAÑA DE LA CINTA ROSADA Y CELESTE 518

2163170 201630395 03/10/16 23/10/16 25.50 8-820-612 16/11/16 70996 JOSE MANUEL MATEO PARTICIPO COMO PROTOCOLO DEL MINISTRO EN EL ENCENDIDO DE LUCES DE LA CINTA ROSADA Y CELESTE 518

2163171 20160396 03/10/16 23/10/16 25.50 8-228-226 16/11/16 70930 EYALH ESPINOSA REAL.  LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN EL ENCENDIDO DE LUCES DE LA CAMPAÑA DE LA CINTA ROSADA Y CELESTE 518

2163172 20160397 01/10/16 16/10/16 63.00 8-298-120 16/11/16 70979 JORGE ORTEGA REALIZO LOS INFORMESDE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO DEL MINISTRO DE SALUD 518

2163173 20160398 22/10/16 23/10/16 21.00 8-298-120 16/11/16 70927 JORGE ORTEGA REALIZO LOS INFORMESDE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163174 20160399 23/10/16 23/10/16 15.00 8-253-451 16/11/16 70972 ALOYS REYES REAL. LA INSTALACION DE TOLDAS EN EL PARQUE OMAR POR LA PARTICIPACION DEL MINSA 518

2163175 20160400 23/10/16 23/10/16 15.00 2-73-889 16/11/16 70969 SOSIMO MARQUEZ REAL. LA INSTALACION DE TOLDAS EN EL PARQUE OMAR PARA LA PARTICIPACION EN EL VOLUNTARIO 518

2163176 20160401 01/08/16 31/08/16 308.00 8-235-1222 16/11/16 70970 CLOVIS OSTIA CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD (EDIFICIO 237) 518

2163177 20160402 01/09/16 30/09/16 266.00 8-235-1222 16/11/16 70971 CLOVIS OSTIA CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD (EDIFICIO 237) 518

2163178 20160403 01/10/16 23/10/16 42.00 8-315-306 16/11/16 70974 FRANCISCO SOO REALIZO LA EDICION DEL VIDEO DE LA CINTA ROSADA PARA PRESENTAR EN EL EVENTO DE LA CINTA ROSADA 518

2163179 20160404 23/10/16 23/10/16 10.50 8-790-844 16/11/16 70973 ANGELA DE LORA REALIZO LOS INFORMESDE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL  MINISTRO DE SALUD Y ERL DESPACHO SUPERIOR 518

2163180 20160405 23/10/16 23/10/16 10.50 6-702-226 16/11/16 70928 NANCY PALMA REALIZO LA COBERTURA PERIODISTICA EN EL DIA DEL VOLUNTARIADO GUBERNAMENTAL 518

2163181 20160406 23/10/16 23/10/16 15.00 8-432-302 16/11/16 70998 VIELKA NAVAS PARTICIPO EN LA ORGANIZACIÓN Y LOGISTICA EN EL PARQUE OMAR EN EL DIA DEL VOLUNTARIADO GUBERNAMENTAL 518

2163182 20160407 23/10/16 23/10/16 15.00 8-420-72 16/11/16 70944 LUIS ARMUELLES PARTICIPO EN LA INSTALACION Y LOGISTICA DE LAS TOLDAS Y SILLAS EN EL PARQUE OMAR EN EL VOLUNTARIADO 518

2163183 20160408 05/10/16 23/10/16 25.50 10-28-466 16/11/16 70943 SAMUEL TEJADA REALIZO LA COBERTURA FILMANDO EL CONGRESO DE UROLOGIA 518

2163184 20160409 23/10/16 25/10/16 18.00 2-107-604 17/11/16 70966 BLAS ARROCHA REALIZO LA COBERTURA PERIODISTICA EN EL HOTEL EL PANAMA SOBRE COMPETITIVIDAD EN EL COMPLEJO DEPORTIVO 518

2163185 20160410 06/10/16 23/10/16 17.00 8-854-2176 17/11/16 70975 HATZARD DUARTE REALIZO LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA REUNION DONDE PARTICIPO EL MINISTRO EN LA CAMARA DE COMERCIO 518

2163186 20160411 02/07/16 17/07/16 63.00 8-298-120 17/11/16 70980 JORGE ORTEGA REALIZO LOS INFORMESDE NOTICIAS DE LA TARDE DURANTE EL FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163187 20160412 07/08/16 07/08/16 10.50 8-848-2355 17/11/16 70929 MILEYKA BARAHONA PARTICIPO COMO PROTOCOLO DEL MINISTRO EN LA FERIA DE LA GRAN TETADA EN EL PARQUE OMAR 518

2163188 20160413 07/08/16 07/08/16 10.50 8-314-482 17/11/16 70978 CAMILLE CEDEÑO Q PARTICIPO EN LA  FERIA DE LA GRAN TETADA EN EL PARQUE OMAR 518

2163189 20160414 07/08/16 27/08/16 21.00 8-812-1062 17/11/16 70902 RICARDO RAMOS REAL. LA COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES EN LA SIEMBRA DE LOS ARBOLES, ALIANZA POR EL MILLON 518

2163190 20160415 07/08/16 08/09/16 28.50 2-107-604 17/11/16 70933 BLAS ARROCHA REAL. LA COBERTURA PERIODISTICA EN LOS OPERTV. DEL DIA DE LA CAMINATA DE SALUD BUCAL EN LA CINTA COSTERA 518

2163193 20160424 05/10/16 12/10/16 30.00 9-96-440 17/11/16 70901 LESBIA MORALES VERIF. DE LAS DIFERENTES POLIZAS DEL MINISTERIO DE SALUD PARA EL PAGO DE LOS AÑOS 2014 Y 2015 VIG. EXPIRADA 518

2163194 20160417 01/09/16 15/09/16 93.00 8-700-1205 17/11/16 70925 IVAN VALDES TRANSPORTAR AL  MINISTRO DE SALUD EN AREA METROPOLITANA 518

2163195 20160418 19/09/16 23/09/16 37.50 3-704-393 17/11/16 70926 JOAO AYALA TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR EN AREA METROPOLITANA A DIVERSAS REUNIONES 518

2163196 20160419 14/09/16 14/09/16 36.00 8-229-2303 17/11/16 70924 EDGARDO VILLALOBOS PARTICIPAR DEL ACTO DE INAGUARCION DEL VII ENCUENTRO LATINOAMERICANO DE GESTION COMUNITARIA DEL AGUA 518

2163197 20160420 08/09/16 08/09/16 26.00 3-704-393 17/11/16 70968 JOAO AYALA TRASL. AL PERSONAL DEL MINISTERIO  DE SALUD Y RECURSOS HUMANOS DE LA UNIV. ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS 518

2163200 20160425 09/01/15 11/01/15 181.00 8-466-866 17/11/16 70890 FELIX STANZIOLA ACOMPAÑAR AL MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN LA PROVINCIA DE LOS SANTOS 518

2163201 20160416 28/09/16 28/09/16 31.00 3-84-2000 17/11/16 70965 ANAYANSI E TEJADA PROCESO DE SENSIBILIZACION DEL SEIS (EXPEDIENTES ELECTRONICOS) 518

2163208 20160429 01/04/16 01/04/16 8.00 3-80-234 19/11/16 70964 ALEXIS RIVERA TRANSPORTAR PERSONAL DE ARQUITECTURA 518

2163213 20160430 09/11/16 16/11/16 97.00 8-821-1321 21/11/16 70967 JESUALDO RODRIGUEZ TRASLADO DE LOS DOCTORES QUE NINIERON DE BUENOS AIRES ARGENTINA A PRACTIOCAR EN JORNADA DE CIRUGIA 518

2163214 20160421 23/09/16 23/09/16 21.00 8-749-492 21/11/16 70949 EDUARDO ALEXANDER NAVALO CAPCT. REG. DE ESTADISTICOS DEL MINSA -DE COCLE, CON RELACION AL MANEJO DE LAS HERRAMIENTAS ELECTRONICAS 518

2163215 20160422 21/07/16 22/07/16 96.00 8-307-673 21/11/16 70948 FANNY DE TORRES JORNADA DE CAPACIATCION DE LOS PROCEDIMIENTOS LEGALES AMBIENTALES 518

2163216 20160423 25/08/16 25/08/16 21.00 N-20-302 21/11/16 70947 ADRIANA GARCIA TALLER TECNICO PRACTICO DE IDENTIFICACIONES DE BORDE TELLA RED DE MICROBIOLOGIA- GSS 518

2163229 20160431 26/09/16 26/09/16 7.50 2-83-85 21/11/16 70946 ESILDA M. DE SANCHEZ APOYO AL III SEMINARIO DE HUMANIZACION EL DIA 26 DE SEPT.2016 EN EL HOSPITAL SANTO TOMAS 518

2163230 20160438 06/08/16 14/08/16 33.00 8-350-256 21/11/16 70942 CONSTANTINO HOMERO CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DEL PROGRAMA AMPLIADO BIOLOGICO 518

2163231 20160436 06/08/16 28/08/16 76.00 8-376-678 21/11/16 70959 LEOPOLDO CHAVARRIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163235 20160441 06/08/16 14/08/16 28.50 8-128-164 21/11/16 70954 RICARDO MILLER CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DEL PROGRAMA AMPLIADO BIOLOGICO 518

2163236 20160442 13/08/16 28/08/16 47.50 8-160-620 21/11/16 70955 EDUARDO CHUSAC CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DEL PROGRAMA AMPLIADO BIOLOGICO 518

2163237 20160432 07/11/16 08/11/16 28.00 8-314-23 21/11/16 70960 PABLO V CHONG TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163238 20160443 13/08/16 28/08/16 70.00 10-30-631 21/11/16 70957 ADRIANO ROBLES ARCHIBOLD CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DEL PROGRAMA AMPLIADO BIOLOGICO 518

2163239 20160433 12/11/16 14/11/16 51.00 8-314-23 21/11/16 70961 PABLO V CHONG TRANSPORTAR AL  MINISTRO DE SALUD A DIVERAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163240 20160445 15/08/16 15/08/16 9.50 8-323-716 21/11/16 70958 LUIS C. VILLARRUE POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163241 20160444 15/08/16 15/08/16 9.50 3-69-291 21/11/16 70952 ADALBERTO ROMERO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163242 20160434 04/12/16 06/12/16 186.00 8-798-272 21/11/16 70962 DANIEL URRIOLA CAPACITACION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO " FABREGA 518

2163244 20160446 15/08/16 15/08/16 9.50 8-451-846 21/11/16 70951 MAXIMO ARAUZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163245 20160447 15/08/16 31/08/16 52.50 8-238-2762 21/11/16 70953 GUILLLERMO ANTONIO MILLER V POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163248 20160435 28/11/16 02/12/16 336.00 8-798-272 21/11/16 70963 DANIEL URRIOLA CAPACITACION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO " FABREGA 518

2163249 20160448 06/08/16 28/08/16 90.00 8-232-547 21/11/16 70956 RIGOBERTO GOMEZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163253 20160459 11/12/16 16/12/16 403.00 2-700-28 21/11/16 70950 BERTA MENESES CAPACITACION DEL PROYECTO ISTMO EN EL HOSPITAL LUIS "CHICHO " FABREGA 518

2163254 20160460 01/09/16 23/09/16 112.50 8-235-2048 21/11/16 70999 JOSE QUESADA TRANASPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR EN AREA METROPOLITANA 518

2163263 20160461 01/09/16 30/09/16 205.00 8-476-207 23/11/16 71012 MANUEL SALVADOR GASCON TRASALDO DE LA MGTR. ILSE SANTOS, DIRECTORA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 518

2163268 20160463 03/10/16 31/10/16 130.50 9-153-157 23/11/16 71006 BOLIVAR JARAMILLO TRASLADO A LA DIRECTORA GENERAL DE SALUD A DIFERENTES REUNIONES DEL AREA METROPOLITANA 518

2163271 20160465 01/11/16 15/11/16 172.00 4-100-1176 23/11/16 71007 ERIC MORENO TRANSPORTAR AL VICEMINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163272 20160462 03/10/16 31/10/16 286.50 4-183-509 23/11/16 71009 GABRIEL CARRILLO CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DESPACHO SUPERIOR (EDIFICIO 237) 518
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2163273 20160437 01/08/16 15/08/16 147.50 4-183-509 23/11/16 71010 GABRIEL CARRILLO CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DESPACHO SUPERIOR (EDIFICIO 237) 518

2163274 20160466 03/09/16 25/09/16 76.00 8-417-555 23/11/16 70982 EFRAIN ABADIA CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DESPACHO SUPERIOR (EDIFICIO 237) 518

2163275 20160467 02/08/16 07/08/16 18.00 9-121-268 23/11/16 70990 EDUARDO MORALES TRASL. AL DIR. Y PERSONAL DE REALCIONES PUBLICAS A LAS REUNIONES DE PRESIDENCIA EN EL OPERATIVO EN JUAN DIAZ 518

2163276 20160439 01/09/16 30/09/16 300.50 8-436-44 23/11/16 70995 HENRY GUARDIA CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO DE SALUD DESPACHO SUPERIOR (EDIFICIO 237) 518

2163278 20160468 27/08/16 27/08/16 10.50 9-121-268 23/11/16 71113 EDUARDO MORALES TRASL. AL DIR. Y PERSONAL DE REALCIONES PUBLICAS AL PARQUE METROPOLITANO POR SIEMBRAS DE PLANTONES 518

2163279 20160469 02/07/16 03/07/16 28.00 8-137-870 23/11/16 70988 SERAFIN SALCEDO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163281 20160471 21/08/16 27/08/16 21.00 10-28-466 23/11/16 70981 SAMUEL TEJADA REALIZO LA COBERTURA EN LA CAMINATA DE LA SALUD BUCAL EN LA CINTA COSTERA Y POR SIEMBRA DE ARBOLES 518

2163282 20160472 07/08/16 07/08/16 10.50 8-514-320 23/11/16 70991 DARIO ROBINSON REALIZO COBERTURA EN EL OPERATIVO CONTRA EL DENGUE Y EN LA FERIA DE LACTANCIA MATERNA EN EL PARQUE OMAR 518

2163284 20160473 23/08/16 27/08/16 18.00 8-514-320 23/11/16 70992 DARIO ROBINSON COBERT. EN EL CONGRESO DE ENFERMERIA EN EL HOTEL CONTINENTAL Y EN SIEMBRA DE ARBOLES ALIANZA POR EL MILLON 518

2163285 20160474 21/08/16 27/08/16 21.00 8-315-306 23/11/16 70993 FRANCISCO SOO EDICION PARA LOS VIDEOS DE SALUD PRIMERO, REALIZO LA COBERTURA EN LA SIEMBRA DE PLANTONES EN EL PARQUE 518

2163286 20160475 06/08/16 07/08/16 21.00 8-315-306 23/11/16 70994 FRANCISCO SOO REALIZO COBERTURA EN EL OPERATIVO CONTRA EL DENGUE Y EN LA FERIA DE LACTANCIA MATERNA EN EL PARQUE OMAR 518

2163287 20160476 27/08/16 27/08/16 10.50 8-787-970 23/11/16 71017 MANUEL QUIEL PARTICIPO EN LA SIEMBRA DE ARBOLES DE SIEMBRA POR EL MILLON EN EL PARQUE SOBERANIA 518

2163289 20160477 21/08/16 11/09/16 31.50 8-790-844 23/11/16 71016 ANGELA DE LORA REALIZO LOS INFORMES DE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163293 20160440 01/09/16 30/09/16 130.00 8-313-320 23/11/16 71011 JESUS QUIÑONEZ CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE VALORES, DIREC.NACIONAL DE FINANZAS DEPARTAMENTO DE TESORERIA 518

2163294 20160478 07/08/16 27/11/16 21.00 6-702-226 23/11/16 71014 NANCY PALMA REALIZO LA COBERTURA PERIODISTICA EN LA FERIA DE LA GRAN TETADA EN EL PARQUE OMAR EN LA ALIANZA POE EL MILLON 518

2163295 20160479 23/08/16 27/08/16 18.00 8-228-226 23/11/16 71013 EYALH ESPINOSA COBERT. EN EL CONGRESO DE ENFERMERIA EN EL HOTEL CONTINENTAL Y EN SIEMBRA DE ARBOLES ALIANZA POR EL MILLON 518

2163296 20160480 06/08/16 04/09/16 52.50 8-282-675 23/11/16 71015 RICARDO RUIZ REALIZO LOS INFORMES DE MONITOREO DE  NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163297 20160458 10/09/16 10/09/16 10.50 8-848-2355 23/11/16 70983 MILEYKA BARAHONA RECIBIO AL MINISTRO DE SALUD AL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN QUE REGRESABA DE VIAJE EN MISION OFICIAL 518

2163298 20160457 18/09/16 18/09/16 10.50 8-226-559 23/11/16 70984 EDUVIGES STANLEY INFORME DE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163299 20160456 23/09/16 23/09/16 7.50 8-228-226 23/11/16 70985 EYALH ESPINOSA REALIZO LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN EXPOMEDIA 518

2163300 20160455 17/09/16 24/09/16 21.00 8-282-675 23/11/16 70986 RICARDO RUIZ REALIZO LOS INFORMES DE MONITOREO DE  NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163301 20160454 10/09/16 18/09/16 42.00 8-298-120 23/11/16 70987 JORGE ORTEGA REALIZO LOS INFORMES DE MONITOREO DE  NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163302 20160453 09/09/16 29/09/16 22.50 8-820-612 23/11/16 71038 JOSE MANUEL MATEO PARTICIPACION EN REUNION DE JOVENES EMPRENDEDORES EN LA SECRETARIA DE COMUNICACIÓN DEL ESTADO 518

2163303 20160452 25/09/16 25/09/16 10.50 8-790-844 23/11/16 71039 ANGELA DE LORA REALIZO LOS INFORMES DE MONITOREO DE  NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163304 20160451 29/09/16 29/09/16 7.50 8-837-1030 23/11/16 71030 LUIS JONES TRANSPORTO PERSONAL DE PROTOCOLO AL AEROPUERTO INTERN. DE TOCUMEN PARA RECIBIR AL MINSA 518

2163305 20160450 01/08/16 16/08/16 142.00 5-14-1707 23/11/16 71008 REMIGIO BORBON RODRIGUEZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163306 20160481 01/10/16 29/10/16 97.50 8-499-148 23/11/16 71043 ERIC DUTARY TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163307 20160482 07/08/16 07/09/16 18.00 8-820-612 23/11/16 71049 JOSE MANUEL MATEO POR SU PARTICIPACION COMO PROTOCOLO DEL MINISTRO EN OPERATIVO DEL DIA D Y LANZAMIENTO DE LA TELETON 518

2163308 20160483 19/09/16 30/09/16 140.00 4-131-1973 23/11/16 71046 MARIO RIOS TRANSPORTAR PESONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163310 20160485 02/10/16 30/10/16 386.50 8-220-276 23/11/16 71048 JOSE S MITRE TRANSPORTAR AL MINISTRO CONSEJERO A DIVERSAS REUNIONES EN EL AREA METROPOLITANA 518

2163311 20160486 03/10/16 31/10/16 165.00 3-112-453 23/11/16 71028 LAFFITT ZORRILLA TRANSPORTO A LA DIRECTORA DE PROMOCION EN EL AREA METROPOLITANA 518

2163312 20160487 01/09/16 20/09/16 105.00 3-112-453 23/11/16 71040 LAFFITT ZORRILLA TRANSPORTO A LA DIRECTORA DE PROMOCION EN EL AREA METROPOLITANA A DIVERSAS REUNIONES 518

2163313 20160489 17/10/16 28/10/16 84.00 4-100-1176 23/11/16 71114 ERIC MORENO TRANSPORTAR AL VICEMINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163314 20160490 03/10/16 31/10/16 286.50 8-235-1222 23/11/16 71111 CLOVIS OSTIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163315 20160491 06/09/16 09/09/16 7.50 8-857-999 23/11/16 71057 VIVIANA BARRIOS REALIZO EL DISEÑO Y ARTE 518

2163317 20160492 07/09/16 07/09/16 6.50 2-713-1447 23/11/16 71022 JOHANARA DELGADO REALIZO LA COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES EN EL LANZAMIENTO DE LA TELETON 518

2163318 20160493 07/09/16 10/09/16 18.00 9-121-268 23/11/16 71023 EDUARDO MORALES TRANSPORTO AL PERSONAL DE RELACIONES PUBLICAS AL HOTEL SORTIS PARA EL LANZAMIENTO DE LA TELETON 518

2163319 20160494 07/09/16 07/09/16 7.50 8-315-306 23/11/16 71025 FRANCISCO SOO REALIZAR LA COBERTURA FILMANDO EL LANZAMIENTO DE LA TELETON EN EL HOTEL SORTIS 518

2163320 20160498 07/09/16 07/09/16 7.50 8-854-2176 23/11/16 71026 HATZARD DUARTE REALIZO LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN EL LANZAMIENTO DE LA TELETON ENNEL HOTEL SORTIS 518

2163321 20160499 03/09/16 25/09/16 76.00 8-376-678 23/11/16 71027 LEOPOLDO CHAVARRIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163322 20160507 15/08/16 15/08/16 14.00 8-914-2428 23/11/16 71021 EDWIN WISDOM POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD Y DE LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163323 20160488 26/09/16 30/09/16 37.50 3-112-453 23/11/16 71029 LAFFITT ZORRILLA TRASLADO A LA DIRECTORA DE PROMOCION EN EL AREA METROPOLITANA 518

2163324 20160506 15/08/16 15/08/16 10.50 4-132-1128 23/11/16 71024 JOSE DOMINGO GOMEZ AGUIRRE POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN  LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163325 20160505 06/08/16 28/08/16 90.00 8-417-555 23/11/16 71112 EFRAIN ABADIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163326 20160504 06/08/16 28/08/16 90.00 4-120-553 23/11/16 71047 ADALBERTO PALACIOS MENDOZA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163327 20160503 15/08/16 15/08/16 10.50 6-48-2050 23/11/16 71059 ANTOLIN SAAVEDRA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163328 20160502 01/11/16 09/11/16 100.00 8-837-1030 23/11/16 71058 LUIS JONES TRASLADO DE LOS DOCTORES QUE ESTAN PRACTICANDO EN LA JORNADA DE OPERATION WALK REAL. OPERC. DE RODILLAS 518

2163329 20160501 01/11/16 09/11/16 100.00 3-704-393 23/11/16 71087 JOAO AYALA TRASLADO DE LOS DOCTORES QUE ESTAN PRACTICANDO EN LA JORNADA DE OPERATION WALK REAL. OPERC. DE RODILLAS 518

2163330 20160500 01/11/16 09/11/16 100.00 8-801-293 23/11/16 71045 GIL MORENO TRASLADO DE LOS DOCTORES QUE ESTAN PRACTICANDO EN LA JORNADA DE OPERATION WALK REAL. OPERC. DE RODILLAS 518

2163331 20160495 07/09/16 07/09/16 7.50 8-514-320 24/11/16 71031 DARIO ROBINSON REALIZO LA COBERTURA EN EL LANZAMIENTO DE LA TELETON 518

2163332 20160449 01/08/16 31/08/16 301.50 8-436-44 24/11/16 71018 HENRY GUARDIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163333 20160514 06/08/16 28/08/16 112.00 8-137-870 24/11/16 71033 SERAFIN SALCEDO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163334 20160513 06/08/16 28/08/16 112.00 2-89-212 24/11/16 71044 ANGEL AGUILAR POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163335 2160512 06/08/16 28/08/16 126.00 10-25-233 29/11/16 71136 CESAR VASQUEZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163336 20160511 06/08/16 28/08/16 112.00 8-239-1302 29/11/16 71141 RAYMUNDO YOUNG POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163337 20160510 06/08/16 28/08/16 84.00 8-243-728 24/11/16 71115 ERNESTO PARRIS POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518



SEC. DOC. FECHA INIC. FECHA FIN. MONTO CED. REG. Nª CHEQUE NOMBRE OBJETIVO DE MISION
FONDO

DIRECCION DE FINANZAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINANCIEROS

AL 30 DE NOVIEMBRE  DE 2016

2163338 20160509 15/08/16 15/08/16 9.50 8-764-1447 24/11/16 71032 RUBEN GUDIÑO MENDEZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163339 20160508 15/08/16 15/08/16 10.50 8-765-782 24/11/16 71036 CESAR VIGGIANO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163357 20160526 08/09/16 29/09/16 45.00 8-227-570 24/11/16 71060 LIZBETH TEJADA REVISION,VALIDACION Y COORDINACION DE LAS PLANILLAS DE CARGAS INICIALES PARA ALIMENTAR LOS CATALOGS 518

2163358 20160525 27/06/16 28/09/16 45.00 4-169-889 24/11/16 71062 JOYCE GUERRA DE VEGA COORDINACION RELACIONADAS EN LA IMPLEMENTACION DEL PROYECTO ISTMO 518

2163359 20160524 03/09/16 25/09/16 76.00 8-232-547 24/11/16 71063 RIGOBERTO GOMEZ TRASALDO DE LA MGTRA. JENNY VERGARA DIRECTORA NACIONAL DE FARAMCIA Y DORGAS                                                                                                                                                                   518

2163360 20160541 29/10/16 29/10/16 10.50 10-28-466 24/11/16 71078 SAMUEL TEJADA REALIZAR LA COBERTURA FILMANDO LA CAMINTA DE LA CINTA COSTERA 518

2163361 20160540 29/10/16 29/10/16 10.50 2-713-1447 24/11/16 71079 JOHANARA DELGADO REALIZAR LA COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES EN LA CAMINATA DE LA CINTA ROSADA EN LA CINTA COSTERA 518

2163362 20160539 31/10/16 06/11/16 31.50 8-226-559 24/11/16 71110 EDUVIGES STANLEY REALIZO LOS INFORMES DE NOTICIAS DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163363 20160538 29/10/16 30/10/16 21.00 8-298-120 24/11/16 71077 JORGE ORTEGA REALIZO LOS INFORMES DE NOTICIAS DE SALUD DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163364 20160537 29/10/16 29/10/16 10.50 8-402-540 24/11/16 71076 ANA ALVEO REALIZAR LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA CAMINATA DE LA CINTA ROSADA EN LA CINTA COSTERA 518

2163365 20160536 29/10/16 29/10/16 10.50 8-790-844 24/11/16 71075 ANGELA DE LORA REALIZO LOS INFORMES DE NOTICIAS DE SALUD DE FIN DE SEMANA PARA EL DESPACHO SUPERIOR 518

2163366 20160535 03/10/16 28/10/16 298.50 8-287-736 24/11/16 71074 CARLOS WRIGHT TRANSPORTAR AL SECRETARIO GENERAL A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163367 20160534 01/11/16 15/11/16 98.00 8-287-736 24/11/16 71073 CARLOS WRIGHT TRANSPORTAR AL SECRETARIO GENERAL A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163369 20160548 30/08/16 30/08/16 4.50 3-80-328 24/11/16 71065 RUBEN DARIO AGUILAR VALENCIA TRASLADO A LA DIRECTORA GENERAL DE SALUD, DRA. FELICIA TULLOCH A DIFERENTES REUNIONES 518

2163370 20160547 23/08/16 24/08/16 9.00 3-80-328 24/11/16 71072 RUBEN DARIO AGUILAR VALENCIA TRASLADO A LA DIRECTORA GENERAL DE SALUD, A DIFERENTES REUNIONES, EN EL AREA METROPOLITANA 518

2163371 20160546 03/10/16 31/10/16 197.50 8-476-207 24/11/16 71069 MANUEL SALVADOR GASCON TRASALDO DE LA MGTR. ILSE SANTOS, DIRECTORA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 518

2163372 20160545 19/09/16 23/09/16 37.50 3-80-328 24/11/16 71070 RUBEN DARIO AGUILAR VALENCIA TRASLADO A LA DIRECTORA GENERAL DE SALUD, A DIFERENTES REUNIONES, EN EL AREA METROPOLITANA Y AL INTERIOR 518

2163373 20160544 02/09/16 14/09/16 52.50 3-80-328 24/11/16 71071 RUBEN DARIO AGUILAR VALENCIA TRASLADO A LA DIRECTORA GENERAL DE SALUD, A DIFERENTES REUNIONES, EN EL AREA METROPOLITANA Y AL INTERIOR 518

2163374 20160543 23/10/16 29/10/16 28.50 8-820-2182 24/11/16 71067 LUIS VASQUEZ REALIZAR LA COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES EN LA CAMINATA DE LA CINTA ROSADA CONTRA EL CANCER 518

2163375 20160542 29/10/16 29/10/16 10.50 2-107-604 24/11/16 71066 BLAS ARROCHA REALIZO LA COBERTURA PERIODISTICA EN LA CAMINATA DE LA CINTA ROSADA EN LA CINTA COSTERA 518

2163376 20160533 03/09/16 11/09/16 28.50 8-160-620 24/11/16 71108 EDUARDO CHUSAC POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163377 20160532 03/09/16 11/09/16 42.00 10-30-631 24/11/16 71109 ADRIANO ROBLES ARCHIBOLD POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA DEL PROGRAMA AMPLIADO DE INMUNIDAD 518

2163379 20160551 10/09/16 25/11/16 70.00 8-350-256 24/11/16 71064 CONSTANTINO HOMERO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA DEL PROGRAMA AMPLIADO DE INMUNIDAD BIOLOGICO 518

2163380 20160550 10/09/16 25/09/16 47.50 8-128-164 24/11/16 71056 RICARDO MILLER POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA DEL PROGRAMA AMPLIADO DE INMUNIDAD BIOLOGICO 518

2163381 20160531 03/09/16 25/09/16 112.00 2-89-212 24/11/16 71055 ANGEL AGUILAR POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163383 20160523 03/09/16 18/09/16 84.00 8-239-1302 24/11/16 71034 RAYMUNDO YOUNG POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163384 20160522 24/09/16 25/11/16 28.00 6-48-2050 24/11/16 71054 ANTOLIN SAAVEDRA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163386 20160521 03/09/16 25/09/16 112.00 8-137-870 24/11/16 71042 SERAFIN SALCEDO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163387 20160520 03/09/16 25/09/16 76.00 4-120-553 24/11/16 71041 ADALBERTO PALACIOS MENDOZA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163388 20160519 29/09/16 30/09/16 70.00 5-14-1707 25/11/16 71081 REMIGIO BORBON RODRIGUEZ MISION,  CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163402 20160518 15/09/16 30/09/16 168.00 4-183-509 25/11/16 71081 GABRIEL CARRILLO POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163406 20160517 03/09/16 25/09/16 112.00 10-25-233 25/11/16 71116 CESAR VASQUEZ POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163407 20160516 02/09/16 30/09/16 308.00 8-238-2762 25/11/16 71080 GUILLLERMO ANTONIO MILLER V POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163408 20160515 06/06/16 29/09/16 37.50 8-402-429 25/11/16 71086 RITA TEJADA COORDINACION RELACIONADAS EN LA IMPLEMENTACION DEL PROYECTO ISTMO EN EL MINSA Y REVISION DE SALDOS CONTABLES 518

2163413 20160484 16/09/16 25/09/16 130.00 8-700-1205 29/11/16 71134 IVAN VALDES TRANSPORTAR AL  MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518

2163414 20160464 03/10/16 31/10/16 286.50 8-436-44 29/11/16 71133 HENRY GUARDIA POR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINSA 518

2163417 20160470 20/08/16 21/08/16 21.00 8-854-2176 29/11/16 71135 HATZARD DUARTE REALIZO LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA PARTICIPACION DEL VICEMINISTRO EN LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 518

2163437 20160559 01/12/16 03/12/16 232.00 8-238-2441 29/11/16 71138 MIGUEL A. MAYO PARTICIPAR DE DIFERENTES REUNIONES EN LA REGION DE LOS SANTOS 518

2163438 20160560 01/12/16 03/12/16 181.00 8-700-1205 29/11/16 71139 IVAN VALDES TRANSPORTAR/ESCOLTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN LA REGIN SALUD DE LOS SANTOS 518

2163439 20160561 01/12/16 03/12/16 181.00 8-314-23 29/11/16 71137 PABLO V CHONG TRANSPORTAR/ESCOLTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN LA REGIN SALUD DE LOS SANTOS 518

Codigos y Nombres de la Sub Cuentas

511 -  D.E.P.A. 1195

513 -  Farmacia Y Drogas

518 - Apoyo Sede


